
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 83 - VIII

Про виділення грошових коштів на виплату заробітної плати та нарахування 
на заробітну плату робітникам, які надають соціальні послуги громадянам за місцем 

проживання яки не здатні до самообслуговування

Заслухавши інформацію голови комісії з питань бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва( Станєва В.Ф.) про 
необхідність виділення грошових коштів на виплату заробітної плати та нарахування на 
заробітну плату робітникам, які надають соціальні послуги громадянам за місцем 
проживання, які не здатні до самообслуговування на території Кубейської сільської ради, 
керуючись п. 4 ст. 28, ст.43 п.17. ч.І Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.7,3 ст.22 бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити грошові кошти з вільного залишку станом на 01.01.2021 року на виплату 
заробітної плати та нарахування на заробітну плату робітникам, які надають соціальні 
послуги громадянам за місцем проживання, які не здатні до самообслуговування у сумі 
358850 (триста п'ятдесят вісім тисяч вісімсот п'ятдесят) гривень 00 коп.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.).

Сільські олова П.В.Кисса


